
100m. Masculí
CAT-3801120-A-T-s JOEL LLORENTE ORTIZ ESP 24/7/1986 CE Penedès M35
CT22730 JORDI LACAMBRA SANTIAGO ESP 21/5/1990 L'Hospitalet At. M35
CT26803 XAVIER BERENGUEL CORTINA ESP 10/3/1986 U Colomenca At. M35

CAT-3803762-A-N-s ANDER MIRAMBELL VIÑAS ESP 17/2/1983 U Colomenca At. M40
CT10212 ANTONIO REDONDO CASTRILLO ESP 22/10/1982 JA Sabadell M40
CT11895 CARLES DOZ MENDOZA ESP 12/3/1985 U Colomenca At. M40
CL952 CLAUDIU CALIMAN ROU 21/6/1981 Lleida Unió Atlètica M40
CT2077 DMITRY BUFISTOV ARJITÈNKOV ESP 19/2/1983 CE Universitari M40
CL7397 JORDI COMAS FARNES ESP 26/3/1981 CA Canaletes M40
CT11520 RAUL JULIAN ESCRIVA ESP 28/1/1983 Barcelona At. M40
CT431 RUBEN HERENCIA MORA ESP 19/7/1983 JA Sabadell M40

CT29160 ANTONIO RAUL REYES VELASCO ESP 2/2/1978 JA Sabadell M45
CAT-3821143-A-N-s CARLOS HERNÁNDEZ MORCUENDE ESP 24/2/1977 Lleida Unió Atlètica M45
CAT-3759400-A-T-s JONATAN LOZANO NOGALES ESP 14/4/1979 JA Sabadell M45
CT22330 MARC JULIA BONMATI ESP 27/9/1978 GEiE Gironí M45
CAT-3719616-A-T-s ROGER ROSELLO ANGUITA ESP 18/4/1979 Cornellà Atlètic M45

CL8465 BERNAT AMADAS SIMON ESP 10/4/1974 CA Canaletes M50
CT20793 DAVID DIAZ LLADOS ESP 6/8/1970 Avinent Manresa M50
CAT-3755780-A-N-p DAVID RAMIREZ CORTES ESP 26/12/1974 CA Montornes M50
CAT-3804206-A-T-s ENRIC MIRANDA TERRÉ ESP 20/4/1971 Lleida Unió Atlètica M50
CAT-3743322-A-N-s JORDI VILA GIMENO ESP 17/2/1971 Cornellà Atlètic M50
CL25598 MARIA FERNANDEZ SALTOR ESP 2/7/1971 Serra Marina Alella M50
CT18340 XAVI BOSCH ORTIZ ESP 25/7/1972 CAIM - TED M50

CT25583 ANTONI TORTOSA MORENO ESP 13/6/1967 JA Sabadell M55
CT2061 FLORIN COLDEA ROU 18/11/1967 JA Sabadell M55
CT2055 GINES SANCHEZ PEREZ ESP 23/7/1969 CA Tarragona M55
CT22373 ISRAEL LUQUE SANCHEZ ESP 13/7/1967 Barcelona At. M55
CT18653 JORDI MIRMI BARRANCA ESP 16/6/1966 Barcelona At. M55
CT18646 JOSEP MA. ESTEVE OLOMI ESP 6/1/1969 Lleida Unió Atlètica M55
CT4134 LAUREN GRACIA MARTINEZ ESP 29/1/1970 GEiE Gironí M55
CAT-3781560-A-T-s LLUIS ROCA ANTILLACH ESP 12/6/1969 Pedala.cat M55
CT1364 QUIM PEREZ SARDA ESP 25/5/1968 Pratenc AA M55
CT20912 ROMAN MOTA LOPEZ ESP 25/1/1967 JA Sabadell M55

CL7305 ALFREDO SAENZ HERNÁIZ ESP 28/6/1960 CA Canaletes M60
CT19131 EDUARDO BALLESTEROS FERNANDEZ ESP 17/9/1964 CA Nou Barris M60
CT27027 JOAQUIM BUXO BARCHINO ESP 14/6/1963 JA Sabadell M60
CT14544 JOSE CANTO MORENO ESP 18/8/1961 Barcelona At. M60
CT25302 JOSE IGNACIO GARAY FERRER ESP 19/3/1961 JA Sabadell M60
CT15482 JOSEP GONZALEZ BLANCO ESP 12/5/1963 CA Nou Barris M60
CAT-3742971-A-N-s JOSEP RAMON ARGILAGA SALVADO ESP 23/10/1963 CA Tarragona M60
CT28322 JULIO GRACIA ELVIRA ESP 5/3/1961 U Colomenca At. M60
CT2054 MANUEL CASANOVA BARBERA ESP 30/6/1961 CA Granollers M60
CT19382 MARTYN RUSSELL BAKER GBR 9/10/1962 Barcelona At. M60
CT13552 RICARD ROF COSTALS ESP 28/7/1961 JA Sabadell M60

CL3132 ALBERT FERRER CORTES ESP 7/4/1956 CA Vic M65
CT483 SALVADOR MARANGES COSTA ESP 1/12/1956 JA Sabadell M65

CT902 CARLOS MORENO BARNADAS ESP 5/5/1953 Ederki-Caja Rural M70
CL7659 GABRIEL MIQUEL COSTA ESP 17/12/1950 INDEPENDIENTE M70
CT27228 JOSEP MARIA PUIG LARA ESP 30/11/1951 CA Tarragona M70
CT19371 LLUIS ROSELL CARRASCOSA ESP 15/9/1954 Pratenc AA M70
CT583 RAMON BAQUE CASTELLS ESP 24/6/1952 Pratenc AA M70

CL15741 FRANCESC FERRER SOLER ESP 8/10/1948 Avinent Manresa M75

CT23206 ALBERT PEDRERO LLOPART ESP 13/12/1943 Pratenc AA M80
CT3224 JOSEP PERRAMON PUIG ESP 20/4/1941 Avinent Manresa M80

CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER EN AIRE LLIURE
Lleida, 8/06/2025

ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
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CL24100 ALEIX MASFERRER MONTRAGULL ESP 8/3/1988 CA Nou Barris M35
CL15879 HECTOR PAJERO BONAT ESP 21/4/1989 Cornellà Atlètic M35
CAT-3801120-A-T-s JOEL LLORENTE ORTIZ ESP 24/7/1986 CE Penedès M35
CT22730 JORDI LACAMBRA SANTIAGO ESP 21/5/1990 L'Hospitalet At. M35
CT12969 ROBERT DIEZ IBAÑEZ ESP 22/11/1988 FC Barcelona M35
CT26803 XAVIER BERENGUEL CORTINA ESP 10/3/1986 U Colomenca At. M35

CT10212 ANTONIO REDONDO CASTRILLO ESP 22/10/1982 JA Sabadell M40
CT11895 CARLES DOZ MENDOZA ESP 12/3/1985 U Colomenca At. M40
CAT-3788528-A-T-s CARLOS POY COLAS ESP 10/5/1985 JA Sabadell M40
CL952 CLAUDIU CALIMAN ROU 21/6/1981 Lleida Unió Atlètica M40
CAT-3755772-A-N-p JAVIER PIZARRO GARCIA ESP 20/7/1984 CA Montornes M40
CL7397 JORDI COMAS FARNES ESP 26/3/1981 CA Canaletes M40
CT431 RUBEN HERENCIA MORA ESP 19/7/1983 JA Sabadell M40

CT29160 ANTONIO RAUL REYES VELASCO ESP 2/2/1978 JA Sabadell M45
CAT-3821143-A-N-s CARLOS HERNÁNDEZ MORCUENDE ESP 24/2/1977 Lleida Unió Atlètica M45
CAT-3818288-A-T-s FELIX JOSEP ALVAREZ PEREZ ESP 22/1/1978 CA Montornes M45
CAT-3763917-A-T-s JOSEP MARIA MARQUES RODES ESP 14/12/1975 Lleida Unió Atlètica M45
CT25556 MARC VALLBONA VILELLAS ESP 1/11/1978 Avinent Manresa M45
CT29466 PABLO CARRASCOSA LLOPIS ESP 28/7/1979 U Colomenca At. M45

CL8465 BERNAT AMADAS SIMON ESP 10/4/1974 CA Canaletes M50
CT20793 DAVID DIAZ LLADOS ESP 6/8/1970 Avinent Manresa M50
CT21102 JEFFREY DOST NED 10/8/1971 CA Nou Barris M50
CAT-3768072-A-T-s JORDI RAMILO MARTINEZ ESP 4/3/1975 CA Vic M50
CAT-3743322-A-N-s JORDI VILA GIMENO ESP 17/2/1971 Cornellà Atlètic M50
CAT-3821970-A-T-s JORGE MORILLAS SÁNCHEZ ESP 16/3/1972 Lleida Unió Atlètica M50
CL25598 MARIA FERNANDEZ SALTOR ESP 2/7/1971 Serra Marina Alella M50
CT18340 XAVI BOSCH ORTIZ ESP 25/7/1972 CAIM - TED M50

CT25583 ANTONI TORTOSA MORENO ESP 13/6/1967 JA Sabadell M55
CT17483 FCO.JAVIER CASTANDER SERENTILL ESP 6/4/1968 JA Sabadell M55
CT2061 FLORIN COLDEA ROU 18/11/1967 JA Sabadell M55
CT22373 ISRAEL LUQUE SANCHEZ ESP 13/7/1967 Barcelona At. M55
CT18653 JORDI MIRMI BARRANCA ESP 16/6/1966 Barcelona At. M55
CT4134 LAUREN GRACIA MARTINEZ ESP 29/1/1970 GEiE Gironí M55
CAT-3781560-A-T-s LLUIS ROCA ANTILLACH ESP 12/6/1969 Pedala.cat M55
CL15993 MIGUEL ANGEL ROMERO CARRILLO ESP 9/9/1966 AA Catalunya M55
CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA ESP 21/1/1967 CA Nou Barris M55
CT1364 QUIM PEREZ SARDA ESP 25/5/1968 Pratenc AA M55
CL19092 SALVADOR CORBERA PEÑALVER ESP 3/3/1969 CA Parets M55

CT1366 ALBERT NOGUERA RIUS ESP 20/10/1964 Cornellà Atlètic M60
CL7305 ALFREDO SAENZ HERNÁIZ ESP 28/6/1960 CA Canaletes M60
CT3227 AMADEU PINTO ORTEGA ESP 18/4/1965 Avinent Manresa M60
CT14544 JOSE CANTO MORENO ESP 18/8/1961 Barcelona At. M60
CT25302 JOSE IGNACIO GARAY FERRER ESP 19/3/1961 JA Sabadell M60
CT2054 MANUEL CASANOVA BARBERA ESP 30/6/1961 CA Granollers M60
CT19382 MARTYN RUSSELL BAKER GBR 9/10/1962 Barcelona At. M60
CT13552 RICARD ROF COSTALS ESP 28/7/1961 JA Sabadell M60

CT902 CARLOS MORENO BARNADAS ESP 5/5/1953 Ederki-Caja Rural M70
CL7659 GABRIEL MIQUEL COSTA ESP 17/12/1950 INDEPENDIENTE M70
CT27228 JOSEP MARIA PUIG LARA ESP 30/11/1951 CA Tarragona M70
CT583 RAMON BAQUE CASTELLS ESP 24/6/1952 Pratenc AA M70



CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER EN AIRE LLIURE
Lleida, 8/06/2025

ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
400m. Masculí

CL24100 ALEIX MASFERRER MONTRAGULL ESP 8/3/1988 CA Nou Barris M35
CT15356 CHRISTIAN CORTES CARACUEL ESP 5/2/1989 INDEPENDIENTE M35
CL14715 NOUREDDIN ANNASSIRI BOUJEMAAOUIESP 11/6/1988 Martorell AC M35
CT26803 XAVIER BERENGUEL CORTINA ESP 10/3/1986 U Colomenca At. M35

CT11895 CARLES DOZ MENDOZA ESP 12/3/1985 U Colomenca At. M40
CAT-3788528-A-T-s CARLOS POY COLAS ESP 10/5/1985 JA Sabadell M40
CL952 CLAUDIU CALIMAN ROU 21/6/1981 Lleida Unió Atlètica M40
CAT-3755772-A-N-p JAVIER PIZARRO GARCIA ESP 20/7/1984 CA Montornes M40
CT14331 LUIS ENRIQUE RAMOS FERRERAS ESP 22/4/1985 Cornellà Atlètic M40
CT431 RUBEN HERENCIA MORA ESP 19/7/1983 JA Sabadell M40

CAT-3818288-A-T-s FELIX JOSEP ALVAREZ PEREZ ESP 22/1/1978 CA Montornes M45
CAT-3781433-A-N-s GERMAN MORENO VALERO ESP 20/3/1977 JA Montcada M45
CT20080 JUAN LUIS PEREZ CRUZ ESP 26/10/1975 Lleida Unió Atlètica M45
CAT-3757040-A-N-s MARC MARTINEZ MIRALLES ESP 9/1/1976 Avinent Manresa M45
CT25556 MARC VALLBONA VILELLAS ESP 1/11/1978 Avinent Manresa M45
CT25340 RAUL BUETAS PEREZ ESP 9/6/1978 U Colomenca At. M45
CT23257 RUBEN BERENGUEL CORTINA ESP 3/2/1979 U Colomenca At. M45
CT25555 SERGI MARTINEZ CALDERON ESP 5/1/1978 Avinent Manresa M45

CL8465 BERNAT AMADAS SIMON ESP 10/4/1974 CA Canaletes M50
f/c CL15513 BRONNY GONZALO LOAYZA ALVARADOPER 25/5/1975 CE Picornell M50

CT1988 FRANCESC FERRANDO MUNTO ESP 26/4/1973 CE Picornell M50
CAT-3768072-A-T-s JORDI RAMILO MARTINEZ ESP 4/3/1975 CA Vic M50
CAT-3821970-A-T-s JORGE MORILLAS SÁNCHEZ ESP 16/3/1972 Lleida Unió Atlètica M50
CAT-3763860-A-N-s JOSEP ANTONI GARDEÑES CLIVILLE ESP 1/3/1975 AA Xafatolls M50
CT18009 MANUEL GUILLEN GARCIA ESP 23/5/1973 JA Sabadell M50
CT20473 MIGUEL ANGEL BALAGUE RUBIO ESP 6/9/1970 C.A.Puerto Torrevieja M50
CAT-3708302-A-T-s PEDRO BONINA NICOLAU POR 16/6/1970 UA Barberà M50
CAT-3764874-A-T-s SEBASTIAN XAVIER TURONE RIVEIRA ESP 16/2/1975 CA Canaletes M50
CT18340 XAVI BOSCH ORTIZ ESP 25/7/1972 CAIM - TED M50

CAT-3785755-A-T-p CARLES MORENO ANDREU ESP 24/3/1970 CA Montornes M55
CT17483 FCO.JAVIER CASTANDER SERENTILL ESP 6/4/1968 JA Sabadell M55
CT2075 JUAN CARLOS DIEZ MARTIN ESP 7/12/1969 Cornellà Atlètic M55
CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA ESP 21/1/1967 CA Nou Barris M55
CT20912 ROMAN MOTA LOPEZ ESP 25/1/1967 JA Sabadell M55
CL19092 SALVADOR CORBERA PEÑALVER ESP 3/3/1969 CA Parets M55

CT1366 ALBERT NOGUERA RIUS ESP 20/10/1964 Cornellà Atlètic M60
CT14544 JOSE CANTO MORENO ESP 18/8/1961 Barcelona At. M60
CT17437 JOSEP XAVIER NIN CASAS ESP 5/3/1961 CA Nou Barris M60
CT19382 MARTYN RUSSELL BAKER GBR 9/10/1962 Barcelona At. M60

CAT-3820427-A-T-s JOSE LUIS ALCOBENDAS CAMUÑAS ESP 9/9/1958 INDEPENDIENTE M65
CT25228 JOSE POVEDANO ARRIBAS ESP 2/5/1958 UA Almeria M65
CAT-3720408-A-N-s JOSEP DENUC RAMIREZ ESP 17/11/1958 Cornellà Atlètic M65

CT19112 EDUARDO INES BARRIOS ESP 24/5/1954 U Colomenca At. M70
CL7659 GABRIEL MIQUEL COSTA ESP 17/12/1950 INDEPENDIENTE M70
CT583 RAMON BAQUE CASTELLS ESP 24/6/1952 Pratenc AA M70

CT3224 JOSEP PERRAMON PUIG ESP 20/4/1941 Avinent Manresa M80



CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER EN AIRE LLIURE
Lleida, 8/06/2025

ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
800m. Masculí

CT15356 CHRISTIAN CORTES CARACUEL ESP 5/2/1989 INDEPENDIENTE M35
CAT-3753873-A-T-s Daniel Campos Hull ESP 3/8/1989 CA Mollet M35
CT28060 DANIEL GARCIA BELLO ESP 3/12/1988 U Colomenca At. M35

CT14331 LUIS ENRIQUE RAMOS FERRERAS ESP 22/4/1985 Cornellà Atlètic M40
CT1411 PEDRO JOSE MARTINEZ CARRION ESP 13/9/1984 G.A. Lluïsos Mataro M40

CT20080 JUAN LUIS PEREZ CRUZ ESP 26/10/1975 Lleida Unió Atlètica M45
CAT-3757040-A-N-s MARC MARTINEZ MIRALLES ESP 9/1/1976 Avinent Manresa M45
CT25340 RAUL BUETAS PEREZ ESP 9/6/1978 U Colomenca At. M45
CT25555 SERGI MARTINEZ CALDERON ESP 5/1/1978 Avinent Manresa M45
CL12214 XAVIER ESTEBANELL DESCARREGA ESP 2/5/1979 CA Castellar M45

f/c CL15513 BRONNY GONZALO LOAYZA ALVARADOPER 25/5/1975 CE Picornell M50
CAT-3768072-A-T-s JORDI RAMILO MARTINEZ ESP 4/3/1975 CA Vic M50
CT11083 JOSE ANTONIO FERNANDEZ AGUADO ESP 26/5/1971 CA Igualada M50
CAT-3763860-A-N-s JOSEP ANTONI GARDEÑES CLIVILLE ESP 1/3/1975 AA Xafatolls M50
CT4 JULIO LEON CID ESP 12/10/1974 CA Tarragona M50
CT18009 MANUEL GUILLEN GARCIA ESP 23/5/1973 JA Sabadell M50
CT20473 MIGUEL ANGEL BALAGUE RUBIO ESP 6/9/1970 C.A.Puerto Torrevieja M50
CAT-3708302-A-T-s PEDRO BONINA NICOLAU POR 16/6/1970 UA Barberà M50

CAT-3785755-A-T-p CARLES MORENO ANDREU ESP 24/3/1970 CA Montornes M55
CL26991 JOAQUIM OLIVARES AGUILAR ESP 17/4/1969 UGE Badalona M55
CAT-3710410-A-N-s JOSE REINA FERNANDEZ ESP 8/2/1969 CA Sant Just M55
CT2075 JUAN CARLOS DIEZ MARTIN ESP 7/12/1969 Cornellà Atlètic M55
CL15993 MIGUEL ANGEL ROMERO CARRILLO ESP 9/9/1966 AA Catalunya M55
CT3200 SERGIO CABELLO GIMENEZ ESP 22/11/1969 Avinent Manresa M55

CT22240 JOSE ANTONIO RAMIREZ RAMIREZ ESP 25/2/1965 CA Atletesvng.org M60
CT17437 JOSEP XAVIER NIN CASAS ESP 5/3/1961 CA Nou Barris M60

CT13289 JOAQUIN PAREJO MACHO ESP 2/7/1958 CA Mollet M65
CAT-3820427-A-T-s JOSE LUIS ALCOBENDAS CAMUÑAS ESP 9/9/1958 INDEPENDIENTE M65
CT24282 PEDRO JOSE ARANDA FERNANDEZ ESP 11/6/1957 CE Penedès M65
CT21375 TOMAS PALLEJA ECHEVARRIETA ESP 31/10/1959 CE Universitari M65

CT19112 EDUARDO INES BARRIOS ESP 24/5/1954 U Colomenca At. M70
CT19301 JOSEP QUEVEDO GARCIA ESP 4/12/1954 Avinent Manresa M70

CT861 FABIAN CAMPO SANCHEZ ESP 1/3/1948 Pratenc AA M75



CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER EN AIRE LLIURE
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ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
1500m. Masculí

CT22713 ANGEL UCENDO MALO ESP 16/2/1987 Pratenc AA M35
CT25251 CARLES MONTLLOR VEGAS ESP 15/1/1987 LEA La Blanca M35
CAT-3753873-A-T-s Daniel Campos Hull ESP 3/8/1989 CA Mollet M35
CT28060 DANIEL GARCIA BELLO ESP 3/12/1988 U Colomenca At. M35
CL17579 DAVID BERTRAN TORO ESP 23/12/1988 CA Vilafranca M35
CAT-3776962-A-N-s DAVID DURAN ZAFRA ESP 11/2/1989 U Colomenca At. M35
CL15853 MARC FORTUNY SENDRÓS ESP 18/8/1987 CA Natalia Rodriguez M35

CT9072 ALBERT LAPUENTE MARQUES ESP 19/11/1981 CA Sant Just M40
CT14331 LUIS ENRIQUE RAMOS FERRERAS ESP 22/4/1985 Cornellà Atlètic M40

CL1441 CARLES CAUS CORTELL ESP 25/3/1980 CA Molins M45
CAT-3755768-A-N-p MANUEL ORTEGA LOPEZ ESP 8/7/1976 CA Montornes M45
CAT-3723223-A-T-s OSCAR GOMEZ CARBALLO ESP 17/11/1976 CA Tarragona M45
CT28819 SERGIO BEJARANO CABALLERO ESP 19/4/1977 Cornellà Atlètic M45

CT26835 FERNANDO RUIZ DE PEDRO ESP 27/8/1973 AT Cerdanyola M50
CT1988 FRANCESC FERRANDO MUNTO ESP 26/4/1973 CE Picornell M50
CAT-3763860-A-N-s JOSEP ANTONI GARDEÑES CLIVILLE ESP 1/3/1975 AA Xafatolls M50
CT4 JULIO LEON CID ESP 12/10/1974 CA Tarragona M50
CT18009 MANUEL GUILLEN GARCIA ESP 23/5/1973 JA Sabadell M50
CT20473 MIGUEL ANGEL BALAGUE RUBIO ESP 6/9/1970 C.A.Puerto Torrevieja M50
CL3670 SERGI FOLCH FONT ESP 1/5/1975 CA Atletesvng.org M50

CT980 JAUME FONTANET SOLSONA ESP 12/11/1969 Lleida Unió Atlètica M55
CL3972 JOSE FRANCISCO GARCIA NAVARRETEESP 24/9/1967 CA Tarragona M55
CAT-3710410-A-N-s JOSE REINA FERNANDEZ ESP 8/2/1969 CA Sant Just M55
CT19277 RAMON MAÑAS GARCIA ESP 7/12/1966 CE Penedès M55
CT3200 SERGIO CABELLO GIMENEZ ESP 22/11/1969 Avinent Manresa M55

CL17449 DARIO BEKSIC BLAZOK ESP 31/5/1964 CA Palafrugell-GiCB M60
CT3532 JAUME BERENGUER PUIGTIO ESP 8/5/1963 CA Sant Celoni M60
CT2600 JORDI MARCH MARCH ESP 9/11/1960 CE Universitari M60
CT22240 JOSE ANTONIO RAMIREZ RAMIREZ ESP 25/2/1965 CA Atletesvng.org M60
CT17437 JOSEP XAVIER NIN CASAS ESP 5/3/1961 CA Nou Barris M60

CT2697 ALFRED TORRENTS FONT ESP 20/6/1955 G.A. Lluïsos Mataro M65
CT18718 FRANCISCO DEL RIO ALVAREZ ESP 26/4/1960 Dawako Athletics C.D. M65
CT21375 TOMAS PALLEJA ECHEVARRIETA ESP 31/10/1959 CE Universitari M65

CT11589 FRANCISCO ARAGON MUÑOZ ESP 17/11/1954 UA Rubí M70
CT9725 FRANCISCO REQUENA FLORINDO ESP 27/6/1954 UA Rubí M70
CT19301 JOSEP QUEVEDO GARCIA ESP 4/12/1954 Avinent Manresa M70

CT861 FABIAN CAMPO SANCHEZ ESP 1/3/1948 Pratenc AA M75



CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER EN AIRE LLIURE
Lleida, 8/06/2025

ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
5000m. Masculí

CT25251 CARLES MONTLLOR VEGAS ESP 15/1/1987 LEA La Blanca M35
CAT-3791339-A-N-s DANIEL CAMPO GARCIA ESP 24/7/1986 Lleida Unió Atlètica M35
CT14710 DAVID CAMPO GARCIA ESP 5/4/1988 Lleida Unió Atlètica M35
CL15853 MARC FORTUNY SENDRÓS ESP 18/8/1987 CA Natalia Rodriguez M35
CAT-3763855-A-N-s RICARD PASTO LLOBERA ESP 21/1/1987 AA Xafatolls M35
CAT-3783594-A-T-c SERGI ARIACA CAMPENY ESP 21/4/1989 CA La Sansi M35

CT9072 ALBERT LAPUENTE MARQUES ESP 19/11/1981 CA Sant Just M40
CL14602 ALEX NUÑEZ LEAL ESP 19/1/1984 AT Cerdanyola M40
CAT-3790530-A-T-s ANGEL CANO AUÑON ESP 23/10/1982 Martorell AC M40
CT3044 DANIEL MOISES VENDRELL ESP 12/4/1981 RTC Running Club M40
CT15712 JUAN MANUEL ALVAREZ RAMOS ESP 6/5/1983 CA Nou Barris M40

CL22592 ALBERT REIXACH COMINO ESP 26/4/1976 A Olot-Terra Volcans M45
CL1441 CARLES CAUS CORTELL ESP 25/3/1980 CA Molins M45
CT21857 OSCAR ALBERICH GARCIA ESP 27/08/1975 Pratenc AA M45

CL12964 BERNAT MOLIST BOVER ESP 21/7/1974 CA Vic M50
CAT-3800572-A-N-s ISMAEL GUIU BUERIA ESP 17/5/1971 AA Xafatolls M50
CT21455 JON KOLDO GONZALEZ PEREZ ESP 26/10/1973 LEA La Blanca M50
CT1550 XAVIER ROCA GONZALEZ ESP 15/12/1973 CA Granollers M50

CT22101 AGUSTIN DIAZ MORON ESP 17/9/1968 CA Sant Celoni M55
CAT-3710410-A-N-s JOSE REINA FERNANDEZ ESP 8/2/1969 CA Sant Just M55
CT27007 JOSEP BORGES SOLA ESP 15/3/1967 Lleida Unió Atlètica M55

CL29490 GABRIEL ACOSTA GONZALEZ ESP 14/3/1964 U Colomenca At. M60
CT3532 JAUME BERENGUER PUIGTIO ESP 8/5/1963 CA Sant Celoni M60
CT2600 JORDI MARCH MARCH ESP 9/11/1960 CE Universitari M60
CAT-3743347-A-N-s JOSE PARRA GRILLO ESP 8/9/1960 Cornellà Atlètic M60
CAT-3746855-A-T-s JOSEP GARRIGA GUELL ESP 10/10/1960 CA Lloret-La Selva M60
CT1060 ROBERT METCALF GBR 30/9/1962 CA Nou Barris M60

CT2697 ALFRED TORRENTS FONT ESP 20/6/1955 G.A. Lluïsos Mataro M65
CT2826 ISIDRE MORAGAS RECASENS ESP 18/12/1955 CA Lloret-La Selva M65

CT9725 FRANCISCO REQUENA FLORINDO ESP 27/6/1954 UA Rubí M70



CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER EN AIRE LLIURE
Lleida, 8/06/2025

ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
Tanques Altes Masculí

CAT-3775163-A-N-s JOSE ENRIQUE MARTINEZ ALEJANDRESESP 4/3/1982 Avinent Manresa M40

CT22243 JAVIER SEGOVIA FERNANDEZ ESP 18/10/1972 U Colomenca At. M50

CT25583 ANTONI TORTOSA MORENO ESP 13/6/1967 JA Sabadell M55
CL8459 FRANCISCO JAVIER BAZ VIDAL ESP 2/12/1969 CA Tarragona M55
CT18646 JOSEP MA. ESTEVE OLOMI ESP 6/1/1969 Lleida Unió Atlètica M55

CT3468 ANTONI CREUS MELGOSA ESP 20/11/1964 JA Sabadell M60
CT13552 RICARD ROF COSTALS ESP 28/7/1961 JA Sabadell M60

CT10952 IGNASI ALENYA MAISTERRENA ESP 19/7/1952 CE Universitari M70
CT19371 LLUIS ROSELL CARRASCOSA ESP 15/9/1954 Pratenc AA M70

Tanques Baixes Masculí
CT15356 CHRISTIAN CORTES CARACUEL ESP 5/2/1989 INDEPENDIENTE M35
CT2878 SERGI BERNAUS TOSQUELLA ESP 2/2/1986 Lleida Unió Atlètica M35

CAT-3775163-A-N-s JOSE ENRIQUE MARTINEZ ALEJANDRESESP 4/3/1982 Avinent Manresa M40

CT25556 MARC VALLBONA VILELLAS ESP 1/11/1978 Avinent Manresa M45
CL8334 MIQUEL ROSAURA PADROS ESP 7/12/1978 CA Vic M45

CT3468 ANTONI CREUS MELGOSA ESP 20/11/1964 JA Sabadell M60
CT25492 FCO.JAVIER ANDREU FERRANDO ESP 21/1/1963 CA Terres de l´Ebre M60

CAT-3745313-A-N-s LLUIS BORRAS COLOME ESP 4/6/1960 Avinent Manresa M65

Obstacles Masculí
CT2878 SERGI BERNAUS TOSQUELLA ESP 2/2/1986 Lleida Unió Atlètica M35

CT9072 ALBERT LAPUENTE MARQUES ESP 19/11/1981 CA Sant Just M40
CAT-3807786-A-T-s Carles Fuentes Moreno ESP 2/7/1982 INDEPENDIENTE M40

CL20670 JESUS DELGADO HEREDERO ESP 21/3/1978 Cornellà Atlètic M45

CL13291 PABLO PARRADO GAMITO ESP 17/11/1973 CA Mollet M50
CAT-3708302-A-T-s PEDRO BONINA NICOLAU POR 16/6/1970 UA Barberà M50
CL3670 SERGI FOLCH FONT ESP 1/5/1975 CA Atletesvng.org M50

CT3271 DAVID MARSOL FONT ESP 22/2/1970 CA Vic M55

CAT-3743336-A-T-s JOAN BOSCO FARRERAS MITJAVILA ESP 17/3/1965 Cornellà Atlètic M60
CT2600 JORDI MARCH MARCH ESP 9/11/1960 CE Universitari M60
CT18835 JUAN CARLOS BUSQUETS VIDAL ESP 17/4/1964 CA Parets M60

CT13289 JOAQUIN PAREJO MACHO ESP 2/7/1958 CA Mollet M65

CT11589 FRANCISCO ARAGON MUÑOZ ESP 17/11/1954 UA Rubí M70

5000m.m. Masculí
CT10002 AITOR SANTAFE LOPEZ ESP 24/10/1984 Cornellà Atlètic M40

CT12758 DAVID CERVELLO ESPAÑOL ESP 22/2/1977 Avinent Manresa M45
CT18238 DENIS LOPEZ GIL ESP 8/2/1976 Barcelona At. M45
CT18595 FELIX GOMEZ PARRA ESP 26/12/1976 U Colomenca At. M45
CT24164 FRANCESC RODRIGUEZ MARTINEZ ESP 15/6/1975 UGE Badalona M45

CT26284 JOSEP OBRADOR OLIVE ESP 5/7/1972 Lleida Unió Atlètica M50
CT2004 RAUL MARTINEZ DELGADO ESP 23/12/1974 Martorell AC M50

CL241 GABRIEL MOLET PETIT ESP 2/10/1969 CA Tarragona M55
CT18874 JOSE ESTEBAN RUIZ CALVO ESP 24/04/1967 CE Penedes M55
CT9688 JOSEP ALFONS CAZURRA BASTE ESP 9/11/1966 CA Nou Barris M55
CT16593 JUAN CARLOS MENA MEZCUA ESP 9/1/1970 Barcelona At. M55

CT14283 LUIS ABADIAS PALACIN ESP 30/12/1959 CA Nou Barris M65
CT24282 PEDRO JOSE ARANDA FERNANDEZ ESP 11/6/1957 CE Penedès M65
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Llargada Masculí

CAT-3793414-A-T-s GERARD SANS CANES ESP 7/4/1989 AA Xafatolls M35
CL15879 HECTOR PAJERO BONAT ESP 21/4/1989 Cornellà Atlètic M35

CT25469 ALEJANDRO OMEDAS GASION ESP 10/1/1981 CE Universitari M40
CAT-3717606-A-N-s DANIEL RIGALL MÉNDEZ ESP 13/2/1985 GEiE Gironí M40
CT2077 DMITRY BUFISTOV ARJITÈNKOV ESP 19/2/1983 CE Universitari M40
CT96 RAFAEL PARDO DELFA ESP 16/3/1983 G.A. Lluïsos Mataro M40
CT11520 RAUL JULIAN ESCRIVA ESP 28/1/1983 Barcelona At. M40
CT17369 SERGIO MARTIN ACOSTA ESP 31/7/1981 CE Universitari M40

CAT-3771346-A-N-s KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At. M45
CT22330 MARC JULIA BONMATI ESP 27/9/1978 GEiE Gironí M45

CT1362 FCO. JAVIER SANZ GARCIA ESP 23/3/1972 Cornellà Atlètic M50
CT22243 JAVIER SEGOVIA FERNANDEZ ESP 18/10/1972 U Colomenca At. M50
CAT-3766030-A-T-s JOSE LEZCANO LAVIN ESP 1/6/1975 Cornellà Atlètic M50

CT28387 JAUME VILA MASSAGUE ESP 6/5/1969 CA Granollers M55
CT24652 JORDI MARCO GIMENEZ ESP 15/7/1966 JA Sabadell M55

CT19131 EDUARDO BALLESTEROS FERNANDEZ ESP 17/9/1964 CA Nou Barris M60
CT15482 JOSEP GONZALEZ BLANCO ESP 12/5/1963 CA Nou Barris M60
CT19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ ESP 17/11/1964 CA Tarragona M60
CT8619 RAMON QUERALT LOPEZ ESP 8/7/1960 Pratenc AA M60

CT483 SALVADOR MARANGES COSTA ESP 1/12/1956 JA Sabadell M65

CL20917 BERTI GARCIA MEDINA ESP 3/9/1952 CA Nou Barris M70
CT902 CARLOS MORENO BARNADAS ESP 5/5/1953 Ederki-Caja Rural M70
CT10952 IGNASI ALENYA MAISTERRENA ESP 19/7/1952 CE Universitari M70
CT20436 JOSE MARTI BORRAS ESP 5/2/1951 CN Reus Ploms M70

CT18394 FRANCISCO GRIÑANT ALMAGRO ESP 4/8/1947 CA Tarragona M75

Triple Salt Masculí
CT12969 ROBERT DIEZ IBAÑEZ ESP 22/11/1988 FC Barcelona M35

CT96 RAFAEL PARDO DELFA ESP 16/3/1983 G.A. Lluïsos Mataro M40
CT11520 RAUL JULIAN ESCRIVA ESP 28/1/1983 Barcelona At. M40

CAT-3773025-A-T-s EUDALD TRULL POCH ESP 28/3/1980 GEiE Gironí M45

CT22530 JORDI BEDMAR PASCUAL ESP 7/11/1968 Barcelona At. M55
CT24652 JORDI MARCO GIMENEZ ESP 15/7/1966 JA Sabadell M55
CT18646 JOSEP MA. ESTEVE OLOMI ESP 6/1/1969 Lleida Unió Atlètica M55
CT9105 MANUEL MACIAS CASTRO ESP 6/9/1965 Barcelona At. M55

CT101 LUCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ ESP 5/5/1958 CE Universitari M65

CL20917 BERTI GARCIA MEDINA ESP 3/9/1952 CA Nou Barris M70
CT20436 JOSE MARTI BORRAS ESP 5/2/1951 CN Reus Ploms M70
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CL15879 HECTOR PAJERO BONAT ESP 21/4/1989 Cornellà Atlètic M35

CAT-3803762-A-N-s ANDER MIRAMBELL VIÑAS ESP 17/2/1983 U Colomenca At. M40
CAT-3717606-A-N-s DANIEL RIGALL MÉNDEZ ESP 13/2/1985 GEiE Gironí M40

CAT-3773025-A-T-s EUDALD TRULL POCH ESP 28/3/1980 GEiE Gironí M45
CAT-3763917-A-T-s JOSEP MARIA MARQUES RODES ESP 14/12/1975 Lleida Unió Atlètica M45

CT21102 JEFFREY DOST NED 10/8/1971 CA Nou Barris M50

CT17561 ANTONIO FORNIES CAMER ESP 31/12/1966 Barcelona At. M55

CT2820 ALBERTO MARTINEZ SERRANO ESP 15/11/1963 G.A. Lluïsos Mataro M60
CT1379 ERNEST MARTINEZ SERRANO ESP 11/11/1961 Barcelona At. M60
CL28371 MIQUEL PARELLA CODINA ESP 9/8/1962 CA Vic M60

CT101 LUCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ ESP 5/5/1958 CE Universitari M65

CL20917 BERTI GARCIA MEDINA ESP 3/9/1952 CA Nou Barris M70
CT20436 JOSE MARTI BORRAS ESP 5/2/1951 CN Reus Ploms M70

CT18394 FRANCISCO GRIÑANT ALMAGRO ESP 4/8/1947 CA Tarragona M75

Perxa Masculí
CT2682 XAVIER CONSEGAL CODERCH ESP 12/6/1973 CA Nou Barris M50

CT13476 JORDI LLADO ABELLA ESP 13/7/1968 Avinent Manresa M55

CT19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ ESP 17/11/1964 CA Tarragona M60
CT8619 RAMON QUERALT LOPEZ ESP 8/7/1960 Pratenc AA M60

CT483 SALVADOR MARANGES COSTA ESP 1/12/1956 JA Sabadell M65

CT19371 LLUIS ROSELL CARRASCOSA ESP 15/9/1954 Pratenc AA M70

CT18394 FRANCISCO GRIÑANT ALMAGRO ESP 4/8/1947 CA Tarragona M75
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CL14715 NOUREDDIN ANNASSIRI BOUJEMAAOUIESP 11/6/1988 Martorell AC M35
f/c CT2984 SOUFIAN LATIF MAR 6/5/1989 CA Mollet M35

CL12412 ROBERTO ALONSO SILVA ESP 5/3/1982 L'Hospitalet At. M40

CT21255 JOSEP MARIA LAGUNAS GALLEGO ESP 13/3/1977 CA Igualada M45
CT22330 MARC JULIA BONMATI ESP 27/9/1978 GEiE Gironí M45
CAT-3724880-A-T-s RAMON SANCHEZ PIQUE ESP 9/2/1977 CA Igualada M45
CT16003 SEBASTIAN BERENGUI REALES ESP 16/9/1977 CA Nou Barris M45

CT3152 ALBERT SEGUES SOLSONA ESP 15/5/1971 AA Catalunya M50
CT3967 DIDAC EXPOSITO GARCIA ESP 4/8/1973 CA Tarragona M50

CAT-3743343-A-T-s ANTONIO PIQUE ARTIGAS ESP 1/3/1968 Cornellà Atlètic M55
CAT-3701625-A-N-s CESAR SANCHEZ HERRERA ESP 2/2/1970 UGE Badalona M55
CL15792 DAVID SANS QUER ESP 7/4/1966 G.A. Lluïsos Mataro M55
CL25847 JAVIER MATEOS DIAZ ESP 4/4/1968 G.A. Lluïsos Mataro M55
CT22736 JOSE LUIS GIL EGEA ESP 26/1/1967 CA Gavà M55
CL27720 JOSE MANUEL MATEOS DIAZ ESP 13/5/1967 G.A. Lluïsos Mataro M55
CT1197 JOSEP AGUSTI CAMATS CABRE ESP 11/6/1968 CA Igualada M55

CAT-3776265-A-T-s JEAN-PAUL SAUSSUS BEL 24/6/1963 Pratenc AA M60
CT15482 JOSEP GONZALEZ BLANCO ESP 12/5/1963 CA Nou Barris M60
CT19071 PEDRO PULIDO PACHECO ESP 5/7/1963 CA Igualada M60

CT1584 DOMINGO SANCHEZ SALICIO ESP 14/9/1958 L'Hospitalet At. M65
CT1501 FRANCESC MOSQUERA PAGES ESP 7/9/1956 CA Tarragona M65
CT29707 JOAQUIM CALVO FEU ESP 28/7/1957 Pratenc AA M65
CT21320 JOSE ANTONIO LOPEZ PAEZ ESP 9/5/1958 Pratenc AA M65

CT10952 IGNASI ALENYA MAISTERRENA ESP 19/7/1952 CE Universitari M70
CT1444 JUAN JESUS CANO GIL ESP 26/6/1954 Pratenc AA M70

CT9960 LLUIS MARIMON FARRIOL ESP 6/1/1928 CA Igualada M95
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Disc Masculí
f/c CT2984 SOUFIAN LATIF MAR 6/5/1989 CA Mollet M35

CT10584 ELOI ROVIRA CAMPOS ESP 06/04/1982 FC Barcelona M40
CT11457 MARC CRUELLS MONFERRER ESP 5/4/1984 U Colomenca At. M40
CL12412 ROBERTO ALONSO SILVA ESP 5/3/1982 L'Hospitalet At. M40

CT21255 JOSEP MARIA LAGUNAS GALLEGO ESP 13/3/1977 CA Igualada M45
CAT-3771346-A-N-s KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At. M45
CT16003 SEBASTIAN BERENGUI REALES ESP 16/9/1977 CA Nou Barris M45

CT3152 ALBERT SEGUES SOLSONA ESP 15/5/1971 AA Catalunya M50
CT13695 CARLES GERONES SIERRA ESP 7/6/1975 CA Palafrugell-GiCB M50
CT3612 DANIEL DANES PUJOL ESP 21/7/1970 CA Montornes M50
CAT-3755780-A-N-p DAVID RAMIREZ CORTES ESP 26/12/1974 CA Montornes M50
CT3967 DIDAC EXPOSITO GARCIA ESP 4/8/1973 CA Tarragona M50
CT2370 ENRIC RAMON GUIM DOMENECH ESP 20/7/1973 CA Tarragona M50
CT22243 JAVIER SEGOVIA FERNANDEZ ESP 18/10/1972 U Colomenca At. M50
CAT-3724897-A-T-s JOAN SANCHEZ BERGADA ESP 26/3/1975 CA Igualada M50
CT20351 JUAN CARLOS MORENO GARCIA ESP 11/12/1971 Barcelona At. M50
CT25902 MARÇAL CRUZ MARTI ESP 5/8/1973 CA Sant Celoni M50

CAT-3743343-A-T-s ANTONIO PIQUE ARTIGAS ESP 1/3/1968 Cornellà Atlètic M55
CAT-3701625-A-N-s CESAR SANCHEZ HERRERA ESP 2/2/1970 UGE Badalona M55
CT22736 JOSE LUIS GIL EGEA ESP 26/1/1967 CA Gavà M55
CL27720 JOSE MANUEL MATEOS DIAZ ESP 13/5/1967 G.A. Lluïsos Mataro M55

CT3087 RICARD BALLBE SENDRA ESP 6/2/1961 Cornellà Atlètic M60

CT1584 DOMINGO SANCHEZ SALICIO ESP 14/9/1958 L'Hospitalet At. M65
CT1501 FRANCESC MOSQUERA PAGES ESP 7/9/1956 CA Tarragona M65
CAT-3755745-A-N-p FRANCISCO DIAZ PLATA ESP 12/9/1957 CA Montornes M65
CT29707 JOAQUIM CALVO FEU ESP 28/7/1957 Pratenc AA M65
CT2776 JORDI DURBAN MARLET ESP 15/5/1956 A Olot-Terra Volcans M65
CT21320 JOSE ANTONIO LOPEZ PAEZ ESP 9/5/1958 Pratenc AA M65

CL14786 SANTIAGO AGRA GOMEZ ESP 13/5/1955 U Colomenca At. M70
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Javelina Masculí
f/c CT2984 SOUFIAN LATIF MAR 6/5/1989 CA Mollet M35

CL12412 ROBERTO ALONSO SILVA ESP 5/3/1982 L'Hospitalet At. M40
CAT-3819128-A-T-s Sergio García Alfonso ESP 9/8/1983 Pratenc AA M40

CT5038 ALBERTO REY CORDERO ESP 28/5/1976 FC Barcelona M45
CAT-3773025-A-T-s EUDALD TRULL POCH ESP 28/3/1980 GEiE Gironí M45
CT5671 JOSEP GABARRO ROSELL ESP 31/3/1978 JA Sabadell M45

CT1448 ALBERTO CEMBORAIN RODRIGUEZ ESP 30/8/1971 CA Gavà M50
CT4288 CARLOS ANTUNEZ CAMPO ESP 24/11/1974 Barcelona At. M50

f/c CT3089 CHRISTIAN OLIVARES ARANCIBIA CHI 22/4/1971 JA Sabadell M50
CAT-3755780-A-N-p DAVID RAMIREZ CORTES ESP 26/12/1974 CA Montornes M50
CL21035 MANUEL CENTELLA DELGADO ESP 6/10/1971 UA Rubí M50

CT17561 ANTONIO FORNIES CAMER ESP 31/12/1966 Barcelona At. M55
CT13465 JAIME BUSTO ABADIA ESP 9/11/1969 CE Universitari M55
CT22736 JOSE LUIS GIL EGEA ESP 26/1/1967 CA Gavà M55
CT19722 JUAN ANTONIO SEGARRA FONT ESP 6/6/1970 UA Rubí M55

CAT-3743336-A-T-s JOAN BOSCO FARRERAS MITJAVILA ESP 17/3/1965 Cornellà Atlètic M60

CT1501 FRANCESC MOSQUERA PAGES ESP 7/9/1956 CA Tarragona M65
CAT-3755745-A-N-p FRANCISCO DIAZ PLATA ESP 12/9/1957 CA Montornes M65
CT888 JOAQUIM FALCO PUJOL ESP 15/12/1958 Avinent Manresa M65

CT1444 JUAN JESUS CANO GIL ESP 26/6/1954 Pratenc AA M70
CT1492 MANUEL SUAREZ GARCIA ESP 8/12/1951 Pratenc AA M70

CT17487 LUIS SAEZ PEREZ ESP 1/3/1949 CA Tarragona M75

Martell Masculí
CT13269 JOSE BENJAMIN AGUILERA LUIS ESP 8/3/1987 Lleida Unió Atlètica M35

CT5671 JOSEP GABARRO ROSELL ESP 31/3/1978 JA Sabadell M45
CT21255 JOSEP MARIA LAGUNAS GALLEGO ESP 13/3/1977 CA Igualada M45
CT16003 SEBASTIAN BERENGUI REALES ESP 16/9/1977 CA Nou Barris M45

CT25953 ARTURO ARQUE COMAS ESP 19/10/1970 U Colomenca At. M50
CT3612 DANIEL DANES PUJOL ESP 21/7/1970 CA Montornes M50
CL21035 MANUEL CENTELLA DELGADO ESP 6/10/1971 UA Rubí M50
CT25902 MARÇAL CRUZ MARTI ESP 5/8/1973 CA Sant Celoni M50

CT12554 ANDRES DAVID ROMERO ALVAREZ ESP 31/5/1970 U Colomenca At. M55
CL15792 DAVID SANS QUER ESP 7/4/1966 G.A. Lluïsos Mataro M55
CT13465 JAIME BUSTO ABADIA ESP 9/11/1969 CE Universitari M55
CL25847 JAVIER MATEOS DIAZ ESP 4/4/1968 G.A. Lluïsos Mataro M55
CT19722 JUAN ANTONIO SEGARRA FONT ESP 6/6/1970 UA Rubí M55

CAT-3776265-A-T-s JEAN-PAUL SAUSSUS BEL 24/6/1963 Pratenc AA M60
CT3087 RICARD BALLBE SENDRA ESP 6/2/1961 Cornellà Atlètic M60

CT13749 JOSEP EDUARD ORTIZ CASTELLON ESP 28/1/1959 CN Reus Ploms M65
CT3267 JOSEP MARIA FERRER PUIGVILA ESP 19/3/1960 CA Mollet M65
CL27188 JOSEP VIDAL NIERGA ESP 19/9/1956 CA Palafrugell-GiCB M65

CT2483 JOSEP MOYANO LOPEZ ESP 7/2/1952 CA Granollers M70
CT1492 MANUEL SUAREZ GARCIA ESP 8/12/1951 Pratenc AA M70
CL14786 SANTIAGO AGRA GOMEZ ESP 13/5/1955 U Colomenca At. M70

CT15299 RAMON ESTAPIÑA FERNANDEZ ESP 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB M75
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CT13269 JOSE BENJAMIN AGUILERA LUIS ESP 8/3/1987 Lleida Unió Atlètica M35

CT5671 JOSEP GABARRO ROSELL ESP 31/3/1978 JA Sabadell M45

CT25953 ARTURO ARQUE COMAS ESP 19/10/1970 U Colomenca At. M50
CT13695 CARLES GERONES SIERRA ESP 7/6/1975 CA Palafrugell-GiCB M50
CT3612 DANIEL DANES PUJOL ESP 21/7/1970 CA Montornes M50
CL21035 MANUEL CENTELLA DELGADO ESP 6/10/1971 UA Rubí M50
CT25902 MARÇAL CRUZ MARTI ESP 5/8/1973 CA Sant Celoni M50

CT12554 ANDRES DAVID ROMERO ALVAREZ ESP 31/5/1970 U Colomenca At. M55
CL25847 JAVIER MATEOS DIAZ ESP 4/4/1968 G.A. Lluïsos Mataro M55
CL27720 JOSE MANUEL MATEOS DIAZ ESP 13/5/1967 G.A. Lluïsos Mataro M55
CT19722 JUAN ANTONIO SEGARRA FONT ESP 6/6/1970 UA Rubí M55

CAT-3776265-A-T-s JEAN-PAUL SAUSSUS BEL 24/6/1963 Pratenc AA M60
CT3087 RICARD BALLBE SENDRA ESP 6/2/1961 Cornellà Atlètic M60

CAT-3755745-A-N-p FRANCISCO DIAZ PLATA ESP 12/9/1957 CA Montornes M65
CT13749 JOSEP EDUARD ORTIZ CASTELLON ESP 28/1/1959 CN Reus Ploms M65
CT3267 JOSEP MARIA FERRER PUIGVILA ESP 19/3/1960 CA Mollet M65
CL27188 JOSEP VIDAL NIERGA ESP 19/9/1956 CA Palafrugell-GiCB M65
CL19731 MANEL JOFRA LECHA ESP 25/4/1960 CA Palafrugell-GiCB M65

CT2483 JOSEP MOYANO LOPEZ ESP 7/2/1952 CA Granollers M70
CT1492 MANUEL SUAREZ GARCIA ESP 8/12/1951 Pratenc AA M70
CL14786 SANTIAGO AGRA GOMEZ ESP 13/5/1955 U Colomenca At. M70

CT17487 LUIS SAEZ PEREZ ESP 1/3/1949 CA Tarragona M75
CT15299 RAMON ESTAPIÑA FERNANDEZ ESP 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB M75



CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER EN AIRE LLIURE
Lleida, 8/06/2025

ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
4x100 Masculí

CT11520 RAUL JULIAN ESCRIVA ESP 28/1/1983 Barcelona At. M40
CT18653 JORDI MIRMI BARRANCA ESP 16/6/1966 Barcelona At. M55
CT9105 MANUEL MACIAS CASTRO ESP 6/9/1965 Barcelona At. M55
CT14544 JOSE CANTO MORENO ESP 18/8/1961 Barcelona At. M60
CT19382 MARTYN RUSSELL BAKER GBR 9/10/1962 Barcelona At. M60
CL7397 JORDI COMAS FARNES ESP 26/3/1981 CA Canaletes M40
CL8465 BERNAT AMADAS SIMON ESP 10/4/1974 CA Canaletes M50
CAT-3764874-A-T-s SEBASTIAN XAVIER TURONE RIVEIRA ESP 16/2/1975 CA Canaletes M50
CL7305 ALFREDO SAENZ HERNÁIZ ESP 28/6/1960 CA Canaletes M60
CT28387 JAUME VILA MASSAGUE ESP 6/5/1969 CA Granollers M55
CT2054 MANUEL CASANOVA BARBERA ESP 30/6/1961 CA Granollers M60
CAT-3755772-A-N-p JAVIER PIZARRO GARCIA ESP 20/7/1984 CA Montornes M40
CAT-3818288-A-T-s FELIX JOSEP ALVAREZ PEREZ ESP 22/1/1978 CA Montornes M45
CT3612 DANIEL DANES PUJOL ESP 21/7/1970 CA Montornes M50
CAT-3755780-A-N-p DAVID RAMIREZ CORTES ESP 26/12/1974 CA Montornes M50
CT17257 JORDI SALVADOR VENS ESP 2/5/1966 CA Nou Barris M55
CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA ESP 21/1/1967 CA Nou Barris M55
CT19131 EDUARDO BALLESTEROS FERNANDEZ ESP 17/9/1964 CA Nou Barris M60
CT15482 JOSEP GONZALEZ BLANCO ESP 12/5/1963 CA Nou Barris M60
CT25469 ALEJANDRO OMEDAS GASION ESP 10/1/1981 CE Universitari M40
CT2077 DMITRY BUFISTOV ARJITÈNKOV ESP 19/2/1983 CE Universitari M40
CT17369 SERGIO MARTIN ACOSTA ESP 31/7/1981 CE Universitari M40
CAT-3788803-A-T-s VICENTE DEL CAMPO MARCO ESP 31/5/1976 CE Universitari M45
CAT-3766030-A-T-s_CambioMJOSE LEZCANO LAVIN ESP 1/6/1975 Cornellà Atlètic M45
CAT-3719616-A-T-s ROGER ROSELLO ANGUITA ESP 18/4/1979 Cornellà Atlètic M45
CT1362 FCO. JAVIER SANZ GARCIA ESP 23/3/1972 Cornellà Atlètic M50
CAT-3743322-A-N-s JORDI VILA GIMENO ESP 17/2/1971 Cornellà Atlètic M50
CT1366 ALBERT NOGUERA RIUS ESP 20/10/1964 Cornellà Atlètic M60
CAT-3720408-A-N-s JOSEP DENUC RAMIREZ ESP 17/11/1958 Cornellà Atlètic M65
CT10212 ANTONIO REDONDO CASTRILLO ESP 22/10/1982 JA Sabadell M40
CAT-3788528-A-T-s CARLOS POY COLAS ESP 10/5/1985 JA Sabadell M40
CT431 RUBEN HERENCIA MORA ESP 19/7/1983 JA Sabadell M40
CT29160 ANTONIO RAUL REYES VELASCO ESP 2/2/1978 JA Sabadell M45
CAT-3759400-A-T-s JONATAN LOZANO NOGALES ESP 14/4/1979 JA Sabadell M45
CT25583 ANTONI TORTOSA MORENO ESP 13/6/1967 JA Sabadell M55
CT17483 FCO.JAVIER CASTANDER SERENTILL ESP 6/4/1968 JA Sabadell M55
CT2061 FLORIN COLDEA ROU 18/11/1967 JA Sabadell M55
CT24652 JORDI MARCO GIMENEZ ESP 15/7/1966 JA Sabadell M55
CT20912 ROMAN MOTA LOPEZ ESP 25/1/1967 JA Sabadell M55
CT3468 ANTONI CREUS MELGOSA ESP 20/11/1964 JA Sabadell M60
CT27027 JOAQUIM BUXO BARCHINO ESP 14/6/1963 JA Sabadell M60
CT25302 JOSE IGNACIO GARAY FERRER ESP 19/3/1961 JA Sabadell M60
CT13552 RICARD ROF COSTALS ESP 28/7/1961 JA Sabadell M60
CAT-3821143-A-N-s CARLOS HERNÁNDEZ MORCUENDE ESP 24/2/1977 Lleida Unió Atlètica M45
CAT-3804206-A-T-s ENRIC MIRANDA TERRÉ ESP 20/4/1971 Lleida Unió Atlètica M50
CAT-3821970-A-T-s JORGE MORILLAS SÁNCHEZ ESP 16/3/1972 Lleida Unió Atlètica M50
CT26803 XAVIER BERENGUEL CORTINA ESP 10/3/1986 U Colomenca At. M35
CAT-3803762-A-N-s ANDER MIRAMBELL VIÑAS ESP 17/2/1983 U Colomenca At. M40
CT11895 CARLES DOZ MENDOZA ESP 12/3/1985 U Colomenca At. M40
CT11457 MARC CRUELLS MONFERRER ESP 5/4/1984 U Colomenca At. M40
CAT-3771346-A-N-s KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At. M45
CT29466 PABLO CARRASCOSA LLOPIS ESP 28/7/1979 U Colomenca At. M45
CT23257 RUBEN BERENGUEL CORTINA ESP 3/2/1979 U Colomenca At. M45
CT22243 JAVIER SEGOVIA FERNANDEZ ESP 18/10/1972 U Colomenca At. M50
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Lleida, 8/06/2025

ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
4x400 Masculí

CT2075 JUAN CARLOS DIEZ MARTIN ESP 7/12/1969 Cornellà Atlètic M55
CT1366 ALBERT NOGUERA RIUS ESP 20/10/1964 Cornellà Atlètic M60
CAT-3743336-A-T-s JOAN BOSCO FARRERAS MITJAVILA ESP 17/3/1965 Cornellà Atlètic M60
CAT-3720408-A-N-s JOSEP DENUC RAMIREZ ESP 17/11/1958 Cornellà Atlètic M65
CT18009 MANUEL GUILLEN GARCIA ESP 23/5/1973 JA Sabadell M50
CT17483 FCO.JAVIER CASTANDER SERENTILL ESP 6/4/1968 JA Sabadell M55
CT27027 JOAQUIM BUXO BARCHINO ESP 14/6/1963 JA Sabadell M60
CL952 CLAUDIU CALIMAN ROU 21/6/1981 Lleida Unió Atlètica M40
CAT-3763917-A-T-s JOSEP MARIA MARQUES RODES ESP 14/12/1975 Lleida Unió Atlètica M45
CT20080 JUAN LUIS PEREZ CRUZ ESP 26/10/1975 Lleida Unió Atlètica M45
CAT-3821970-A-T-s JORGE MORILLAS SÁNCHEZ ESP 16/3/1972 Lleida Unió Atlètica M50
CT980 JAUME FONTANET SOLSONA ESP 12/11/1969 Lleida Unió Atlètica M55
CT27007 JOSEP BORGES SOLA ESP 15/3/1967 Lleida Unió Atlètica M55
CT269 JOSEP LLEVADOT LLOBERA ESP 9/9/1966 Lleida Unió Atlètica M55
CT18646 JOSEP MA. ESTEVE OLOMI ESP 6/1/1969 Lleida Unió Atlètica M55



CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER EN AIRE LLIURE
Lleida, 8/06/2025

ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
100m. Femení

CAT-3801173-A-T-s MARIA MILAGROSA OKOMO ONDO ESP 21/8/1985 JA Sabadell F35

CT3090 LIDIA GUGLIERI CARREÑO ESP 7/4/1984 JA Sabadell F40

CAT-3764685-A-T-s ALEXANDRA RIGALL ESP 27/2/1979 GEiE Gironí F45
CAT-3803319-A-T-s ESTER CERVELLO PUJADES ESP 11/11/1978 CA Tarragona F45
CL1509 NATALIA BERNAT MIRON ESP 14/12/1976 Runner's Balaguer CE F45
CT26707 NATALIA MILLAN RIOS ESP 26/06/1976 Durango Kirol Taldea F45
CT5934 SONIA BOCANEGRA GIL ESP 6/2/1978 Barcelona At. F45

CT24407 ISABEL PASCUAL GARCIA ESP 6/3/1974 Lleida Unió Atlètica F50
CAT-3717517-A-T-s MARIA ASSUMPCIO PUIG PLANELLA ESP 16/10/1970 GEiE Gironí F50
CT1367 MARIA ISABEL HERNANDEZ LOPEZ ESP 28/5/1974 Cornellà Atlètic F50
CAT-3701195-A-N-s MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At. F50
CAT-3718038-A-T-s SANDRA NACHER ROIG ESP 1/9/1971 GEiE Gironí F50
CAT-3764877-A-T-s SARAH BADIA BERNAUS ESP 14/6/1974 G.A. Lluïsos Mataro F50
CT2120 YOSIRA EGLEE SEQUERA SOTO ESP 11/2/1972 CA Canaletes F50
CAT-3720702-A-N-s YVETTE MARIE HENRY GBR 8/6/1973 Pratenc AA F50

CT2947 FELISA SATORRES SOLANS ESP 23/6/1968 Lleida Unió Atlètica F55
CT23197 IRENE SALVANS SAGUE ESP 10/2/1969 GEiE Gironí F55
CT525 JOSEFINA BARRAGAN GARCIA ESP 10/11/1968 CA Canaletes F55
CT973 MARIA LLUISA BAUZA COLORADO ESP 29/4/1970 Cornellà Atlètic F55

CT18378 SILVIA CORTES TORRES ESP 24/12/1962 Avinent Manresa F60

CT16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET ESP 25/4/1952 Barcelona At. F70
CT111 MERCEDES DELGADO GONZALEZ ESP 28/6/1954 CE Universitari F70

CT4233 CARME FUSTER BASSAS ESP 5/12/1937 CN Reus Ploms F85

200m. Femení
CAT-3801173-A-T-s MARIA MILAGROSA OKOMO ONDO ESP 21/8/1985 JA Sabadell F35

CAT-3820875-A-T-s CLARA SERRA CAMPOY ESP 26/11/1981 Lleida Unió Atlètica F40

CT7030 ELISABET RUZ GUTIERREZ ESP 28/4/1977 Lleida Unió Atlètica F45
CAT-3803319-A-T-s ESTER CERVELLO PUJADES ESP 11/11/1978 CA Tarragona F45
CT26981 EVA SANS CRUCES ESP 21/4/1976 Durango Kirol Taldea F45
CL1509 NATALIA BERNAT MIRON ESP 14/12/1976 Runner's Balaguer CE F45

CT24407 ISABEL PASCUAL GARCIA ESP 6/3/1974 Lleida Unió Atlètica F50
CT2120 YOSIRA EGLEE SEQUERA SOTO ESP 11/2/1972 CA Canaletes F50
CAT-3720702-A-N-s YVETTE MARIE HENRY GBR 8/6/1973 Pratenc AA F50

CT2947 FELISA SATORRES SOLANS ESP 23/6/1968 Lleida Unió Atlètica F55
CT23197 IRENE SALVANS SAGUE ESP 10/2/1969 GEiE Gironí F55
CT973 MARIA LLUISA BAUZA COLORADO ESP 29/4/1970 Cornellà Atlètic F55

CT18378 SILVIA CORTES TORRES ESP 24/12/1962 Avinent Manresa F60

CT16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET ESP 25/4/1952 Barcelona At. F70
CT111 MERCEDES DELGADO GONZALEZ ESP 28/6/1954 CE Universitari F70



CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER EN AIRE LLIURE
Lleida, 8/06/2025

ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
400m. Femení

CAT-3677596-A-N-s ARIADNA AIVAR OLIVERAS ESP 28/8/1987 Avinent Manresa F35
CT3080 OLGA ESTRUCH PEREZ ESP 25/11/1985 JA Sabadell F35

CT14221 ADHARA BARRIL NAVARRO ESP 27/8/1982 Cornellà Atlètic F40
CAT-3820875-A-T-s CLARA SERRA CAMPOY ESP 26/11/1981 Lleida Unió Atlètica F40

CT21405 AROHA CABANAS GONZALEZ ESP 29/12/1977 Barcelona At. F45
CT7030 ELISABET RUZ GUTIERREZ ESP 28/4/1977 Lleida Unió Atlètica F45
CAT-3803319-A-T-s ESTER CERVELLO PUJADES ESP 11/11/1978 CA Tarragona F45
CT26981 EVA SANS CRUCES ESP 21/4/1976 Durango Kirol Taldea F45
CT26113 MARTA MESALLES LUPION ESP 14/3/1980 CA Sport Canet 1980 F45
CL1509 NATALIA BERNAT MIRON ESP 14/12/1976 Runner's Balaguer CE F45

CT24407 ISABEL PASCUAL GARCIA ESP 6/3/1974 Lleida Unió Atlètica F50
CAT-3790301-A-T-p SANDRA GIMENO VILA ESP 11/1/1975 CE Picornell F50

CT29159 CARMEN ESPAÑA MANZANO ESP 9/3/1970 JA Sabadell F55
CT19252 MARTA CAMPS GALI ESP 28/1/1970 Barcelona At. F55
CT21860 MERCEDES GRACIA LOTE ESP 23/9/1969 JA Sabadell F55

CAT-3764921-A-N-s CARMEN MONTSERRAT PEREZ MERINOESP 2/9/1964 G.A. Lluïsos Mataro F60
CT28294 MARIA DE LOS ANGELES CASTILLO HERNANDEZESP 5/9/1964 Lleida Unió Atlètica F60

CT9628 MANUELA MARTINEZ GONZALEZ ESP 17/12/1957 Avinent Manresa F65

800m. Femení
CAT-3812588-A-T-s ALBA GALLARDO LLORENS ESP 17/3/1989 Avinent Manresa F35
CT3080 OLGA ESTRUCH PEREZ ESP 25/11/1985 JA Sabadell F35
CAT-3818286-A-N-s TAMARA WILLEMS HOUBEN ESP 19/6/1986 UA Rubí F35

CT21405 AROHA CABANAS GONZALEZ ESP 29/12/1977 Barcelona At. F45
CAT-3764899-A-N-s FATIMA CANSECO LOPEZ ESP 6/3/1977 CA Sant Just F45
CT24341 MARISA ZAPATA MAS ESP 23/10/1979 CA Granollers F45
CT26113 MARTA MESALLES LUPION ESP 14/3/1980 CA Sport Canet 1980 F45

CAT-3799626-A-N-s ELENA RODRIGUEZ SORIANO ESP 3/11/1974 Barcelona At. F50
CAT-3755945-A-T-s LAURA ROSELL LOZANO ESP 17/3/1972 Lleida Unió Atlètica F50
CT24408 MARIA YOLANDA CEBRIAN GARCIA ESP 24/5/1973 Lleida Unió Atlètica F50
CT19251 SONIA GIMENEZ BORREGO ESP 24/9/1974 Pratenc AA F50

CT2814 ANGELINA MARSAL MORENO ESP 23/1/1970 Lleida Unió Atlètica F55
CT29159 CARMEN ESPAÑA MANZANO ESP 9/3/1970 JA Sabadell F55
CAT-3743327-A-T-s GABRIELA OLIVERA NUÑEZ ESP 19/6/1968 Cornellà Atlètic F55
CT19252 MARTA CAMPS GALI ESP 28/1/1970 Barcelona At. F55
CT21860 MERCEDES GRACIA LOTE ESP 23/9/1969 JA Sabadell F55

CT28294 MARIA DE LOS ANGELES CASTILLO HERNANDEZESP 5/9/1964 Lleida Unió Atlètica F60

CT9628 MANUELA MARTINEZ GONZALEZ ESP 17/12/1957 Avinent Manresa F65



CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER EN AIRE LLIURE
Lleida, 8/06/2025

ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
1500m. Femení

CAT-3818286-A-N-s TAMARA WILLEMS HOUBEN ESP 19/6/1986 UA Rubí F35

CAT-3693692-A-N-s EVELIN CAÑETE MORILLO ESP 1/4/1984 CA Natalia Rodriguez F40
CT29211 LAURA CEBOLLADA MARTINEZ ESP 3/6/1982 LEA La Blanca F40

CAT-3764899-A-N-s FATIMA CANSECO LOPEZ ESP 6/3/1977 CA Sant Just F45
CT24341 MARISA ZAPATA MAS ESP 23/10/1979 CA Granollers F45

CAT-3821447-A-T-s ELENA CANOVAS CAMPOY AND 1/11/1972 Andorra At. F50
CAT-3799626-A-N-s ELENA RODRIGUEZ SORIANO ESP 3/11/1974 Barcelona At. F50
CAT-3755945-A-T-s LAURA ROSELL LOZANO ESP 17/3/1972 Lleida Unió Atlètica F50
CT24408 MARIA YOLANDA CEBRIAN GARCIA ESP 24/5/1973 Lleida Unió Atlètica F50
CT17460 OLGA ALVAREZ RUBIO ESP 26/11/1970 CA Nou Barris F50
CT19251 SONIA GIMENEZ BORREGO ESP 24/9/1974 Pratenc AA F50

CT2814 ANGELINA MARSAL MORENO ESP 23/1/1970 Lleida Unió Atlètica F55
CT11620 CARME BALLESTEROS ROSA ESP 22/7/1967 Cornellà Atlètic F55
CAT-3743327-A-T-s GABRIELA OLIVERA NUÑEZ ESP 19/6/1968 Cornellà Atlètic F55

CT28294 MARIA DE LOS ANGELES CASTILLO HERNANDEZESP 5/9/1964 Lleida Unió Atlètica F60

5000m Femení
CT2851 CARMEN DELGADO MORALES ESP 15/11/1976 U Colomenca At. F45
CAT-3764899-A-N-s FATIMA CANSECO LOPEZ ESP 6/3/1977 CA Sant Just F45

CAT-3755945-A-T-s LAURA ROSELL LOZANO ESP 17/3/1972 Lleida Unió Atlètica F50
CL7216 MARI CARMEN RODRIGUEZ AGUILAR ESP 11/4/1974 Cornellà Atlètic F50
CT22513 MARI MARTINEZ GARCIA ESP 12/8/1971 CA Canovelles F50
CAT-3790301-A-T-p SANDRA GIMENO VILA ESP 11/1/1975 CE Picornell F50
CT19251 SONIA GIMENEZ BORREGO ESP 24/9/1974 Pratenc AA F50

CT11620 CARME BALLESTEROS ROSA ESP 22/7/1967 Cornellà Atlètic F55
CAT-3757300-A-T-p FLORINELA CHIFOR ROU 24/5/1969 INDEPENDIENTE F55
CAT-3675431-A-T-s LOURDES RUBIO VIVES ESP 8/10/1968 Ripollet UA F55

CT20801 TERESA VEGAS VILARRUBIA ESP 29/8/1955 JA Sabadell F65

Tanques Altes Femení
CT2947 FELISA SATORRES SOLANS ESP 23/6/1968 Lleida Unió Atlètica F55

Tanques Baixes Femení
CT28762 ANNA CIRCUNS GUIX ESP 29/4/1984 Avinent Manresa F40

CAT-3775160-A-N-s MAITE MARZO GOMEZ ESP 15/10/1971 Avinent Manresa F50

CL15657 ANNA ROCA APARICIO ESP 17/5/1970 Cornellà Atlètic F55

CT17772 EMMA OLASZ AMBIT ESP 3/6/1965 G.A. Lluïsos Mataro F60

CT465 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA ESP 29/12/1958 Dawako Athletics C.D. F65

Obstacles Femení
CT2851 CARMEN DELGADO MORALES ESP 15/11/1976 U Colomenca At. F45
CT5453 LAIA ANDREU TRIAS ESP 31/5/1979 CA Vic F45
CT23465 NOELIA JIMENEZ PAREDES ESP 26/12/1976 Pratenc AA F45



CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER EN AIRE LLIURE
Lleida, 8/06/2025

ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
5000m.m. Femení

CAT-3817640-A-T-s EVA CHAO SOLANA ESP 26/1/1982 CA Parets F40
CT12654 MARTA NOGUEIRA FERNANDEZ ESP 12/10/1981 Lleida Unió Atlètica F40

CT875 ANNA AUBIA ALVAREZ ESP 11/1/1978 UA Barberà F45
CT21824 GEMMA GASSOL LLOBET ESP 20/10/1977 CA Nou Barris F45
CAT-3813167-A-T-s Maria Perez Calvo ESP 2/2/1979 CA Mollet F45

CT2048 MARIA TERESA BLASCO ESTEVE ESP 08/02/1975 CE Penedes F50

CAT-3818256-A-N-s ARACELI SEVILLA ROYO ESP 6/8/1968 CE Penedès F55

CT27087 ANTONIA ROYO FABREGAT ESP 9/9/1964 CA Tarragona F60
CAT-3764921-A-N-s CARMEN MONTSERRAT PEREZ MERINOESP 2/9/1964 G.A. Lluïsos Mataro F60
CT14282 MA.DEL CARMEN GARCIA FRONTONS ESP 10/12/1960 CA Nou Barris F60

Llargada Femení
CT17972 JULIA ESTAFANELL CELMA ESP 15/6/1981 Barcelona At. F40

CAT-3764685-A-T-s ALEXANDRA RIGALL ESP 27/2/1979 GEiE Gironí F45
CT1639 GERALDINE GARCIA COLLINS ESP 13/1/1977 Pratenc AA F45
CT1682 MONICA VICENTE DURAN ESP 21/6/1977 Pratenc AA F45
CT26707 NATALIA MILLAN RIOS ESP 26/06/1976 Durango Kirol Taldea F45
CT5934 SONIA BOCANEGRA GIL ESP 6/2/1978 Barcelona At. F45

CAT-3743320-A-N-s ALICIA MORENO RODENAS ESP 23/1/1972 Cornellà Atlètic F50
CT1367 MARIA ISABEL HERNANDEZ LOPEZ ESP 28/5/1974 Cornellà Atlètic F50
CAT-3701195-A-N-s MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At. F50
CAT-3701210-A-N-s PAT VIDAL MARTI ESP 26/5/1972 Barcelona At. F50

CL15657 ANNA ROCA APARICIO ESP 17/5/1970 Cornellà Atlètic F55
CT525 JOSEFINA BARRAGAN GARCIA ESP 10/11/1968 CA Canaletes F55

Triple salt Femení
CT26981 EVA SANS CRUCES ESP 21/4/1976 Durango Kirol Taldea F45
CT1682 MONICA VICENTE DURAN ESP 21/6/1977 Pratenc AA F45

CAT-3701195-A-N-s MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At. F50

CAT-3738143-A-N-s ALICIA HERNANDEZ MARTINEZ ESP 20/2/1961 Avinent Manresa F60

Alçada Femení
CAT-3764685-A-T-s ALEXANDRA RIGALL ESP 27/2/1979 GEiE Gironí F45
CT26707 NATALIA MILLAN RIOS ESP 26/06/1976 Durango Kirol Taldea F45
CAT-3755743-A-N-p SANDRA CORTES HIDALGO ESP 10/3/1978 CA Montornes F45

CL14766 EVA GONZALEZ BLANCO ESP 9/3/1973 CA Parets F50
CAT-3701210-A-N-s PAT VIDAL MARTI ESP 26/5/1972 Barcelona At. F50

CL15657 ANNA ROCA APARICIO ESP 17/5/1970 Cornellà Atlètic F55

CT17772 EMMA OLASZ AMBIT ESP 3/6/1965 G.A. Lluïsos Mataro F60

CT16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET ESP 25/4/1952 Barcelona At. F70

Perxa Femení
CT26926 PATRICIA HIDALGO FORTES ESP 31/10/1982 L'Hospitalet At. F40

CAT-3764751-A-N-s JENNIFER PERNA SCHWAB ESP 17/10/1973 CA Castellar F50

CT20389 MONTSERRAT PRAT GRAU ESP 25/4/1966 Avinent Manresa F55



CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER EN AIRE LLIURE
Lleida, 8/06/2025

ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
Pes Femení

CAT-3823312-A-T-s VERONICA GARCIA PEREZ ESP 04/02/1987 CA Sant Andreu Barca F35

CT633 CRISTINA GARCIA GONZALEZ ESP 10/11/1977 Pratenc AA F45

CT21266 BEGOÑA RUIZ CILLER ESP 26/8/1972 Cornellà Atlètic F50
CAT-3764668-A-T-s IRENE POCH ARTIGAS ESP 22/10/1973 GEiE Gironí F50
CT2897 MONICA GUTIERREZ PEREZ ESP 17/4/1972 CA Olesa F50
CAT-3764877-A-T-s SARAH BADIA BERNAUS ESP 14/6/1974 G.A. Lluïsos Mataro F50

CT2743 CARME BES FUSTER ESP 5/3/1969 Avinent Manresa F55
CT25522 MARIA JOSE DESCARREGA GORDO ESP 16/1/1967 UA Montsià F55

CT20426 JOANA PINYOL MARGALEF ESP 15/5/1963 CA Tarragona F60
CT16779 MONTSERRAT PAÑOS MARTINEZ ESP 16/4/1965 JA Sabadell F60

CT13797 PILAR CAMARASA GALLEGO ESP 27/7/1959 JA Sabadell F65
CT3234 LOURDES ROSSINYOL BASTARDAS ESP 27/6/1958 Avinent Manresa F65

CT1474 MERCE RIBELLES BUXADERAS ESP 16/5/1953 CE Universitari F70

CT4233 CARME FUSTER BASSAS ESP 5/12/1937 CN Reus Ploms F85

Disc Femení
CL14348 ANABEL ARMENTEROS DEL CORRAL ESP 28/1/1990 JA Sabadell F35
CAT-3823312-A-T-s VERONICA GARCIA PEREZ ESP 04/02/1987 CA Sant Andreu Barca F35

CAT-3755743-A-N-p SANDRA CORTES HIDALGO ESP 10/3/1978 CA Montornes F45

CT544 CARMEN MA. SOLE DIAZ ESP 4/12/1971 CA Parets F50
CT2897 MONICA GUTIERREZ PEREZ ESP 17/4/1972 CA Olesa F50

CT3234 LOURDES ROSSINYOL BASTARDAS ESP 27/6/1958 Avinent Manresa F65

CT1474 MERCE RIBELLES BUXADERAS ESP 16/5/1953 CE Universitari F70

Javelina Femení
CT633 CRISTINA GARCIA GONZALEZ ESP 10/11/1977 Pratenc AA F45
CT1682 MONICA VICENTE DURAN ESP 21/6/1977 Pratenc AA F45
CAT-3755743-A-N-p SANDRA CORTES HIDALGO ESP 10/3/1978 CA Montornes F45

CT2508 CRISTINA MAÑOSA CAMPABADAL ESP 1/10/1973 U Colomenca At. F50

CT2743 CARME BES FUSTER ESP 5/3/1969 Avinent Manresa F55

Martell Femení
CT23354 ESTEFANIA LLORENTE SABAT ESP 26/12/1989 JA Sabadell F35
CAT-3765856-A-N-s VANESA SANCHEZ ROJO ESP 26/5/1990 CA Mollet F35

CT633 CRISTINA GARCIA GONZALEZ ESP 10/11/1977 Pratenc AA F45

CT544 CARMEN MA. SOLE DIAZ ESP 4/12/1971 CA Parets F50
CT2508 CRISTINA MAÑOSA CAMPABADAL ESP 1/10/1973 U Colomenca At. F50
CT2897 MONICA GUTIERREZ PEREZ ESP 17/4/1972 CA Olesa F50

CT17424 BEATA BETLEJ SPYTKOWSKA ESP 7/7/1968 CA Palafrugell-GiCB F55
CT25522 MARIA JOSE DESCARREGA GORDO ESP 16/1/1967 UA Montsià F55

CT16779 MONTSERRAT PAÑOS MARTINEZ ESP 16/4/1965 JA Sabadell F60

CT13797 PILAR CAMARASA GALLEGO ESP 27/7/1959 JA Sabadell F65



CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER EN AIRE LLIURE
Lleida, 8/06/2025

ATLETES INSCRITS (llistat definitiu)
Martell Pesat Femení

CAT-3765856-A-N-s VANESA SANCHEZ ROJO ESP 26/5/1990 CA Mollet F35

CT544 CARMEN MA. SOLE DIAZ ESP 4/12/1971 CA Parets F50
CT2508 CRISTINA MAÑOSA CAMPABADAL ESP 1/10/1973 U Colomenca At. F50

CT17424 BEATA BETLEJ SPYTKOWSKA ESP 7/7/1968 CA Palafrugell-GiCB F55
CT25522 MARIA JOSE DESCARREGA GORDO ESP 16/1/1967 UA Montsià F55

CT16779 MONTSERRAT PAÑOS MARTINEZ ESP 16/4/1965 JA Sabadell F60

CT3234 LOURDES ROSSINYOL BASTARDAS ESP 27/6/1958 Avinent Manresa F65
CT13797 PILAR CAMARASA GALLEGO ESP 27/7/1959 JA Sabadell F65

4x100 Femení
CT17972 JULIA ESTAFANELL CELMA ESP 15/6/1981 Barcelona At. F40
CT5934 SONIA BOCANEGRA GIL ESP 6/2/1978 Barcelona At. F45
CAT-3799626-A-N-s ELENA RODRIGUEZ SORIANO ESP 3/11/1974 Barcelona At. F50
CAT-3701195-A-N-s MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At. F50
CAT-3701210-A-N-s PAT VIDAL MARTI ESP 26/5/1972 Barcelona At. F50
CT19252 MARTA CAMPS GALI ESP 28/1/1970 Barcelona At. F55
CAT-3743320-A-N-s ALICIA MORENO RODENAS ESP 23/1/1972 Cornellà Atlètic F50
CT21266 BEGOÑA RUIZ CILLER ESP 26/8/1972 Cornellà Atlètic F50
CT1367 MARIA ISABEL HERNANDEZ LOPEZ ESP 28/5/1974 Cornellà Atlètic F50
CT973 MARIA LLUISA BAUZA COLORADO ESP 29/4/1970 Cornellà Atlètic F55
CAT-3801173-A-T-s MARIA MILAGROSA OKOMO ONDO ESP 21/8/1985 JA Sabadell F35
CT3080 OLGA ESTRUCH PEREZ ESP 25/11/1985 JA Sabadell F35
CT3090 LIDIA GUGLIERI CARREÑO ESP 7/4/1984 JA Sabadell F40
CT29159 CARMEN ESPAÑA MANZANO ESP 9/3/1970 JA Sabadell F55
CT21860 MERCEDES GRACIA LOTE ESP 23/9/1969 JA Sabadell F55
CAT-3820875-A-T-s CLARA SERRA CAMPOY ESP 26/11/1981 Lleida Unió Atlètica F40
CT24407 ISABEL PASCUAL GARCIA ESP 6/3/1974 Lleida Unió Atlètica F50
CAT-3755945-A-T-s LAURA ROSELL LOZANO ESP 17/3/1972 Lleida Unió Atlètica F50
CT2947 FELISA SATORRES SOLANS ESP 23/6/1968 Lleida Unió Atlètica F55


